
Albinus Gemeinschaftsschule mit Oberstufe

Abfahrtszeiten zur Schule Stand Jan 2024

Linie Abfahrtszeiten Stationen Ankunft Zeit
8861 07:02 Lanze Lauenburg ZOB 07:11
8863 07:03 Lütau

07:10 Gülzow
07:20 Juliusburg
07:24 Krüzen
07:29 Schnakenbek
07:40 ZOB Lauenburg Albinus Schule 07:43

8896 06:56 ZOB Geesthacht
07:11 Grünhof
07:16 Schnakenbek Albinus Schule 07:25

8896 07:01 ZOB Geesthacht
07:09 Grünhof
07:14 Schnakenbek Albinus Schule 07:24

8860 07:17 Lütau
07:24 Gülzow
07:30 Juliusburg
07:33 Krüzen
07:40 ZOB Lauenburg Albinus Schule 07:42

8800 07:03 ZOB Geesthacht
07:05 Geesthacht Markt
07:16 Grünhof
07:23 Schnackenbek ZOB Lauenburg 07:29

8840 07:00 Büchen Bf.
07:13 Witzeeze
07:16 Dalldorf
07:19 Basedow
07:23 Buchhorst
07:25 Lauenburg (Am Hasenberg) ZOB Lauenburg 07:28

8842 07:31 Dalldorf
07:36 Basedow
07:45 Buchhorst
07:47 Lauenburg (Am Hasenberg) ZOB Lauenburg 07:50

8842 06:39 Dalldorf
06:44 Basedow
06:53 Buchhorst
06:55 Lauenburg (Am Hasenberg) ZOB Lauenburg 06:58

8862 06:45 Lanze
06:51 Buchhorst
06:56 Lauenburg (Am Hasenberg) ZOB Lauenburg 06:59

8862 07:36 Lanze
07:42 Buchhorst
07:47 Lauenburg (Am Hasenberg) ZOB Lauenburg 07:50

X80 06:32 ZOB Geesthacht
06:39 Grünhof
06:45 Schnakenbek ZOB Lauenburg 06:51


